АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 27.11.2019 г № 24-Р
С.Малые Алабухи 1-е

О проведении  предварительного отбора участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера  в соответствии со статьей 80 Федерального закона №44 ФЗ на   территории Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области  на 2020 год
В целях усиления контроля за рациональным и экономичным использованием бюджетных средств, на основании Федерального закона   от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона    от 05 апреля 2013 года № 44 ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1.Провести предварительный отбор участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на   территории Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального  района Воронежской области на 2020 год.

2.Разместить в ЕИС извещение о проведении предварительного отбора.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Малоалабухского сельского поселения Аистову Е.А.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
 Глава администрации

Малоалабухского сельского поселения                                                                   О.А. Примак